כמו כן שאר התנאים שנקבעו באותה החלטה יעמדו בשלב זה עד החלטה אחרת.

מאחר וההחלטה ניתנה שלא במעמד הצדדים, ובכדי לאפשר למשיבה לערור עליה, אני מעכב כניסתה לתוקף עד יום
8.2 בשעה 13.

ככל שיוגש ערר לפני מועד זה, יעוכב ביצוע ההחלטה עד החלטה אחרת של בית המשפט המחוזי.
ניתנה היום, י"ח שבט תשפ"ו, 05 פברואר 2026.